
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

30.11.2022 

LAF biroja telpas, G. Zemgaļa gatve 71 

 

Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 

Sēdes dalībnieki –  

Padome: 

1. Jānis Karzjuks 

2. Dainis Safonovs 

3. Darjus Dargis 

4. Elvijs Švāģeris 

5. Reinis Riekstiņš (attālināti) 
6. Atis Veismanis 

7. Otto Birznieks (attālināti) 
8. Aigars Lasis 

9. Henrijs Grūbe ( attālināti) 
10. Mārtiņš Steinerts 

11. Dairis Vīksne 

 

Nav ieradies – 

1. Pēteris Zorģis 

 

 

Protokolē – Jānis Karzjuks 

 

DARBA GAITA: sapulce uzsākta plkst 19:15 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

 

Tiek veikti precizējumi un apstiprināta dienas kārtība. 
 

2. Kalendāra un trašu pārskats/apstiprināšana 2023 gada sezonai. 
2.1 Kartings 

 

Tiek apstiprināts 2023.gada Latvijas Čempionāta, Latvijas Rotax Izaicinājuma Kausa 
kalendārs un Latvijas Kartinga Kausa kalendārs. 
Latvijas Kartinga kausa dalībnieki: Amatieru braucēji. 
 

Latvijas Čempionāts sastāv no 5 posmiem. 



Latvijas Rotax Izaicinājuma Kauss no 6 posmiem. 
Latvijas Kartinga Kauss no 5 posmiem.  

 

• LČ1/LRIK1/LKK1 ( Kandava) 19-20.05.2023 

• LČ2/LRIK2/LKK2 ( Madona) 09-10.06.2023 

• LČ3/LRIK3/LKK3 ( Ropaži) 30-01.07.2023 

• RNC2/RMLIK4 ( Ropaži) 21-22.07.2023 

• LČ4/LRIK5/LKK4 ( Smiltene ) 04-05.08.2023 

• LČ5/LRIK6/LKK5 ( Jelgava ) 15-16.09.2023 

 

 

BALSOJUMS: 11 PAR, 0 PRET, 0 ATTURAS 

 

2.2 Minikāri 
 

D.Darģis Minikāru sezonas kalendāru pielāgos Kartinga kalendāram.  
 

 

3. Sacensību formāts. Punktu sadalījums. 
 

J. Karzjuks piedāvā formātu piekdiena: 

• Oficiālie treniņi visām klasēm. LČ/ LRIK/Tillotson T4( 4 sesijas). LKK 6 treniņu sesijas. 
• Kvalifikācija un Iebrauciens 1 LČ/ LRIK / Tillotson T4 klasēm piektdienā.  

 

J.Karzjuks piedāvā formātu sestdiena: 

• Iesildīšanās brauciens LČ/ LRIK/ Tillotson T4. 
• Ieslidīšanās brauciens + kvalifikācija LKK klasēm. 
• Priekšfināli un Fināli visām klasēm. 

 

Līdz ar to, ka formāta maiņas ietvaros tiek aizvadīts papildus iebrauciens piektdienā, rit 
diskusijas par ( Iebrauciens 1) punktu sistēmu.  

 

 

Balsojumam tiek virzīts lēmumprojekts, Iebraucienā 1 nepiešķirt kopvērtējuma punktus, bet 
šajā braucienā tiek izcīnīta starta vieta Priekšfināla braucienam. 
 

BALSOJUMS: 11 PAR, 0 PRET, 0 ATTURAS 

 

 

4. Vispārīgie tehniskie noteikumi Amatieru klasēm (LKK). Tehniskais komisārs 2023. 
gadam. 

 

J. Karzjuks uzrunā M. Steinertu kopīgi izveidot Tehniskos noteikumus LKK klasēm. M 

Steinerts piekrīt un tuvākajā laikā Tehniskie noteikumi tiks izveidoti un prezentēti. Šie 
noteikumi tiks veidoti pēc Latvijas Čempionāta tehniskajiem noteikumiem, bet ar 
korekcijām, lai piesaistītu vairāk amatieru sportistus. 



Vēljoprojām rit diskusijas par Tehnisko komisāru 2023. gada sezonai.  
J.Karzjuks ir uzrunājis LAF Tehniskā dienesta vadītāju R.Elbakjanu, lai noskaidrotu iespējas.  
Tiks veiktas sarunas ar D.Golovačovu. D.Golovačovs piekrīt apmācīt un palīdzēt Kartinga 
Tehniskajam komisārām ar apmācībām un padomiem.  
 

 

5. CIK FIA Academy pārstāvis 2023.gadam. 
 

Komisija labprāt virzītu T.Strēli. M.Steinerts aprunāsies ar T.Strēles pārstāvjiem un dos 
atbildi.  

 

6. RMGF 2022 gada sasniegumi Portugālē.  
 

Atbilstoši Kartinga Komisijas Augstu Apbalvojumu nolikumam par sasniegumiem 2022. 
gada sezonā tiek apbalvoti sekojoši sportisti ar attiecīgām naudas prēmijām. 
  

• Kristaps Gasparovičs ( 1.vieta Rotax Grand Finals) – 1000.00EUR 

• Toms Strēle ( 7.vieta Rotax Grand Finals) – 500.00EUR 

• Henrijs Grūbe ( 10.vieta Rotax Grand Finals) – 500.00EUR 

• Gustavs Ušakovs ( 16.vieta Rotax Grand Finals) – 200.00EUR 

• Patriks Noels Ločmelis ( 17.vieta Rotax Grand Finals) – 200.00EUR 

 

 

BALSOJUMS: 11 PAR, 0 PRET, 0 ATTURAS 

 

7. Citi jautājumi. 
 

J.Karzjuks informē, ka 2023. gada sezonā dalības maksa tiks paaugstināta no 80.00EUR uz 
100.00EUR. 

Tiks izveidota jauna mājas lapa www.rotaxmaxlatvia.lv, kur būs iespējams iepazīties ar 
nolikumiem, pieteikties sacensībām kā arī  apskatīt visu aktuālo informāciju par kartinga 
sacīkstēm Latvijā.  
Kā arī aktuāli tiek strādāts ar sociālajiem portāliem(IG), Facebook ir izstrādes stadijā.  

 

8. Nākamās sapulces norises laika un vietas noteikšana 

 

Nākošā sēdes datums: 18.01.2023. 
Platformā Google meet.  

 

 

 

 

Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 

 

 

http://www.rotaxmaxlatvia.lv/

